МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№  38                                                                                       28 марта  2022 года

О признании утратившим силу
постановления Исменецкой сельской администрации
от 29 марта 2021 года №21

	В соответствии с законом Республики Марий Эл от 17.02.2022 №7-З «О внесении изменений в статью 2 закона Республики Марий Эл "О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения", руководствуясь п.5.1 Положения об Исменецкой сельской администрации (в ред. решения № 18 от 29.11.2019),  Исменецкая  сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исменецкой сельской администрации от 29.03.2021 №21 «Об утверждении административного регламента «Муниципальный лесной контроль в границах Исменецкого сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Исменецкой
сельской администрации                                                                    Г.П.Героева

Сведения
об  обнародовании постановления
 Исменецкой сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

  Постановление Исменецкой сельской администрации от 28 марта 2022 № 38 «О признании утратившим силу постановления Исменецкой сельской администрации от 29 марта 2021 года №21» обнародовано 28 марта 2022 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)
    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию
    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию
    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию
    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава  Исменецкой
сельской администрации                                                                 Г.П.Героева

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский

район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6

-

43

-

48 эл. адрес

ismenzy

@

yandex

.

ru

№

38

28 марта

202

2

года

О признании

утратившим силу

п

остановлени

я

Исменецкой сельской

администрации

от 29 марта 2021 года №21

В соответствии

с законом Республики Марий Эл от 17.02.2022 №7

-

З

«

О

внесен

ии изменений в ст

атью 2 закона Республики Марий Эл "О

закрепле

нии

за сельскими поселениями в Республике Марий Э

л вопросов местного

значения"

,

руководствуясь п.5.1 Положения об Исменецкой сельской

администрации (в ред. решения № 18 от 29.11.2019),  Исменецкая  сельская

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Признать утратившим силу

постановлени

е

Исменецкой сельской

администрации

от

29.03.2021

№21

«

Об утверждении административного

регламент

а

«Муниципальный лесной контроль в границах Исменецкого

сельского поселения».

2

.

Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Исменецкой

сельской администрации

Г

.П.Героева